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 Kultur- o fritidsnämnden, 2011-12-06 

 
 
Granskning av föreningsstödet 

Ärendet 
Redovisning avseende granskning av det kontanta föreningsstödet. 

Utbildnings- o kulturkontorets förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden noterar att man tagit del av granskningen. 

Bakgrund 
I enlighet med aktuell granskningsplan har förvaltningen genomfört en 
granskning av det kontanta föreningsstödet 

Utbildnings- kulturkontorets utredning/yttrande 
Granskningen har utförts på tre föreningar, totalt 25 aktivitetsgrupper. Kopior på 
föreningarnas inlämnade närvarokort har, beroende på deltagarnas ålder, skickats 
till berörda deltagare alternativt målsman. Tillsammans med närvarokortet har bi-
fogats ett informationsbrev och ett frågeformulär där deltagarna/målsman fått svara 
på hur uppgifterna på närvarokortet överensstämmer med dels närvaron, dels leda-
rens namn, dels antalet deltagare i gruppen. Förutom överensstämmelsen på närva-
rokorten finns frågor om hur nöjd man är med verksamheten, träningstiderna och 
standarden på den anläggning där man i huvudsak bedriver sin verksamhet. Dess-
utom har berörda grupper inom lagsporter fått frågan om man upplever att det inom 
laget/gruppen förekommer en elitsatsning som t ex innebär att några i gruppen får 
spela betydligt mindre. Totalt har 278 frågeformulär skickats ut och av dessa har 
154 svarat vilket innebär en svarsfrekvens på 55 %.(2010 = 64 %). 
 
Berörda föreningar kommer via brev att bli informerade om resultatet av gransk-
ningen, som kan sammanfattas enligt följande; 

• När det gäller uppgifterna om närvarons riktighet, ledarens namn och anta-
let deltagare i gruppen är resultatet från berörda föreningar utan anmärk-
ning  

• På frågan ”Hur nöjd är du med verksamheten” svarar förening A att 72 % 
är mycket nöjda, 22 % ganska nöjda, 0 % mindre nöjda, 3 % missnöjda 
och 3 % lämnat blankt. Förening B svarar att 71 % är mycket nöjda, 27 % 
ganska nöjda, 1 % mindre nöjda, 0 % missnöjd och 1 % lämnat blankt. Fö-
rening C svarar att 75 % är mycket nöjda, 14 % ganska nöjda, 11 % mindre 
nöjda, 0 % missnöjda och 0 % lämnat blankt. 

• På frågan ”Hur nöjd är du med tiderna för din träning/verksamhet” svarar 
förening A att 59 % är mycket nöjda och 38 % ganska nöjda, 3 % mindre 
nöjda, 0 % missnöjda och 0 % lämnat blankt. Förening B svarar att 23 % är 
mycket nöjda, 59 % ganska nöjda, 14 % mindre nöjda, 4 % missnöjda och 
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0 % lämnat blankt. Förening C svarar att 36 % är mycket nöjda, 39 % 
ganska nöjda, 22 % mindre nöjda, 3 % missnöjda och 0 % har lämnat 
blankt. 

• På frågan ”Hur nöjd är du med standarden på den anläggning/lokal 
där du i huvudsak utövar din verksamhet” svarar förening A att 28 % 
är mycket nöjda, 54 % ganska nöjda, 9 % mindre nöjda, 0 % miss-
nöjda och 9 % har lämnat blankt. Förening B svarar att 37 % är 
mycket nöjda, 52 % ganska nöjda, 6 % mindre nöjda, 4 % missnöjda 
och 1 % har lämnat blankt. Förening C svarar att 42 % är mycket 
nöjda, 50 % ganska nöjda, 8 % mindre nöjda, 0 % missnöjda och 0 
% har lämnat blankt. 

• En förening har fått frågan om man upplever att det inom la-
get/gruppen förekommer en elitsatsning som t ex innebär att någon i 
gruppen, får spela betydligt mindre. 84 % svarar nej,14 % svarar 
ibland, 1 % svarar ja och 1 % lämnat blankt. 
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